
公告编号：2020-047 

 

证券代码：836828        证券简称：佳音科技        主办券商：财通证券 

 

宁波佳音机电科技股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

 

2020年11月12日，宁波佳音机电科技股份有限公司2020年度第三次临时股东大会审议

通过《关于<宁波佳音机电科技股份有限公司2020年第一次股票定向发行说明书>》，并于

2020年12月1日披露《宁波佳音机电科技股份有限公司股票定向发行认购公告》，对于投资

者认购安排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

 

 

本次认购对象合计17人，募集资金合计11,352,000.00元。现将具体认购结果公告如下： 

一、现有股东优先认购结果 

根据《公司章程》和审议本次股票定向发行的股东大会决议内容，本次发行现有股东无

优先认购安排。  

 

二、其他投资者认购结果 

其他投资者共有 17人参与认购，认购的具体情况如下： 

序号 认购人名称 
认购数量

（股） 

认购价格

（元/股） 

认购金额

（元） 
认购方式 

1 翁建丰 150,000 4.73 709,500 现金 

2 许亚红 160,000 4.73 756,800 现金 

3 赵建江 100,000 4.73 473,000 现金 

4 戴校军 80,000 4.73 378,400 现金 

5 倪锋云 60,000 4.73 283,800 现金 

6 郑建明 200,000 4.73 946,000 现金 

7 周结虹 200,000 4.73 946,000 现金 

8 鲁永江 100,000 4.73 473,000 现金 

9 赵亮亮 200,000 4.73 946,000 现金 

10 蒋奇锋 200,000 4.73 946,000 现金 



公告编号：2020-047 

 

11 徐水彬 100,000 4.73 473,000 现金 

12 徐增飞 100,000 4.73 473,000 现金 

13 张平 100,000 4.73 473,000 现金 

14 鲁调青 100,000 4.73 473,000 现金 

15 徐冰 100,000 4.73 473,000 现金 

16 陈芝慧 50,000 4.73 236,500 现金 

17 郎一丁 400,000 4.73 1,892,000 现金 

合计 - 2,400,000 - 11,352,000 - 

 

三、备查文件 

《股票认购协议》、《认购缴款单》 

 

特此公告。 

 

 

宁波佳音机电科技股份有限公司 

董事会 

2020年 12月 7日 

 

 

 


